
 1 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ЦАР КАЛОЯН 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

№ 4 
Днес, 16.09.2019 г., от 16,00 часа се проведе заседание на ОИК-Цар Калоян, 

назначена с Решение № 762-МИ/26.08.2019 г. на ЦИК. 

На заседанието присъстваха:  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Елиз Фикрет Халил 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Стоилка Ганева Колева 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Виолета Цонева Илиева 

СЕКРЕТАР: Ирена Стефанова Иванова 

ЧЛЕНОВЕ:   Павлина Иванова Кившанова 

  Пламен Николов Павлов 

  Десислава Марианова Драгнева 

  Нели Красимирова Славова 

  Иван Димитров Попов 

  Димитър Димитров Жилиев 
 
Костадин Тодоров Николов 

 

Отсъстват: Ирен Христова Христова и Гергана Красимирова Иванова. 

Председателят на комисията констатира наличие на кворум за провеждане 

на заседанието и пристъпи към обявяване на дневния ред: 

1. Разглеждане на постъпили заявления от партии и коалиции от 

партии, местни коалиции и инициативни комитети, регистрирани в ЦИК за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.  

1.1. Разглеждане на заявления за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., подадени от коалиция „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ”; 

1.2. Разглеждане на заявления за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., подадени от ПАРТИЯ 

„ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ”; 

1.3. Разглеждане на заявления за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., подадени от КОАЛИЦИЯ 

„ДЕМОКРАТИЧНА  БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИДЕНИЕ”; 

1.4. Разглеждане на заявления за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., подадени от ПАРТИЯ 

„ДВИЖЕНИЕ 21”; 

1.5. Разглеждане на заявления за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., подадени от ПАРТИЯ „НОВОТО 
ВРЕМЕ”; 

1.6. Разглеждане на заявления за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., подадени от ПАРТИЯ „ДОСТ”; 



 2 

 

По точка 1.1 от дневния ред: 

 

          Председателят докладва постъпили 2 броя заявления за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 27.10.219 г. от КОАЛИЦИЯ 

„БСП ЗА БЪЛГАРИЯ”. Заявленията са за участие на партията в изборите за 

кмет на община и за общински съветници.  

Първо, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 10/13.09.2019 г., в 10, 

59 часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 

г., с което се заявява участие в изборите за кмет на община.  

Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 19-МИ 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

РЕШИ: 

 

1. Регистрира и обявява КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ”, за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., 

за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА ОБЩИНА ЦАР КАЛОЯН 

2. На регистрираната коалиция да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 10-ПП.           

3. В бюлетината наименованието на коалицията ще се изписва 

съгласно Решение № 1012-МИ/09.09.2019 г. на ЦИК: БСП ЗА БЪЛГАРИЯ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 



 3 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

 
Второ, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 11/13.09.2019 г., в 11, 05 

часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г., с 

което се заявява участие в изборите за общински съветници.  

Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 20-МИ 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 
РЕШИ: 

 

1. Регистрира и обявява КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ”, за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., 

за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

2. На регистрираната коалиция да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 11-ПП.           

3. В бюлетината наименованието на коалицията ще се изписва 

съгласно Решение № 1012-МИ/09.09.2019 г. на ЦИК: БСП ЗА БЪЛГАРИЯ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

 Длъжност в 
комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 



 4 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

 

По точка 1.2 от дневния ред: 

 

Председателят докладва постъпили 3 броя заявления за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 27.10.219 г. от партия 

„ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ”. Заявленията са за участие на партията в 

изборите за кмет на община, за общински съветници и за кмет на село Езерче.  

Първо, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 12/13.09.2019 г., в 14, 

30 часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 

г., с което се заявява участие в изборите за кмет на община.  

Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 21-МИ 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

 

1. Регистрира и обявява Партия „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ” за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., 

за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА ОБЩИНА ЦАР КАЛОЯН 

2. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 12-ПП.           

3. В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1032-МИ/10.09.2019 г. на ЦИК: ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ. 

 



 5 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

 Длъжност в 
комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

Второ, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 13/13.09.2019 г., в 14, 

30 часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 

г., с което се заявява участие в изборите за общински съветници.  

Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 22-МИ 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

 

1. Регистрира и обявява Партия „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ” за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., 

за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

2. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 12-ПП.           



 6 

3. В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1032-МИ/10.09.2019 г. на ЦИК: ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

Трето, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 14/13.09.2019 г., в 14, 

30 часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 

г., с което се заявява участие в изборите за кмет на кметство Езерче.  

Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 23-МИ 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

 

1. Регистрира и обявява Партия „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ” за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., 

за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ЕЗЕРЧЕ 



 7 

2. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 12-ПП.           

3.В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1032-МИ/10.09.2019 г. на ЦИК: ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

 

По точка 1.3 от дневния ред: 

 

          Председателят докладва постъпили 3 броя заявления за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 27.10.219 г. от КОАЛИЦИЯ 

„ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ (ДА БЪЛГАРИЯ, ДСБ, 

Зелено движение)”. Заявленията са за участие на коалицията в изборите за 

кмет на община, за общински съветници и за кмет на село Езерче.  

Първо, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 15/16.09.2019 г., в 9, 30 

часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г., с 

което се заявява участие в изборите за кмет на община.  

Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  



 8 

РЕШЕНИЕ № 24-МИ 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

 

1.Регистрира и обявява КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-

ОБЕДИНЕНИЕ” за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 

27 октомври 2019 г., за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА ОБЩИНА ЦАР КАЛОЯН 

2.На регистрираната коалиция да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 15-ПП.           

3.В бюлетината наименованието на коалицията ще се изписва съгласно 

Решение 965-МИ/05.09.2019 г. на ЦИК: „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-

ОБЕДИНЕНИЕ” (ДА БЪЛГАРИЯ, ДСБ, Зелено движение). 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия 

съд в тридневен срок от обявяването му.  

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 

След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

Второ, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 16/16.09.2019 г., в 9, 30 

часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г., с 

което се заявява участие в изборите за общински съветници.  

Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 



 9 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 25-МИ 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

 

1.Регистрира и обявява „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ” 

за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 

г., за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

2.На регистрираната коалиция да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 16-ПП.           

3.В бюлетината наименованието на коалицията ще се изписва съгласно 

Решение № 965-МИ/05.09.2019 г. на ЦИК: „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-

ОБЕДИНЕНИЕ” (ДА БЪЛГАРИЯ, ДСБ, Зелено движение). 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

 Длъжност в 
комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

Трето, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 17/16.09.2019 г., в 9, 30 

часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в изборите 



 10 

за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г., с 

което се заявява участие в изборите за кмет на кметство Езерче.  

Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 26-МИ 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

 

1. Регистрира и обявява КОАЛИЦИЯ „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-

ОБЕДИНЕНИЕ (ДА БЪЛГАРИЯ, ДСБ, Зелено движение)”за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за вид избор, както 

следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ЕЗЕРЧЕ 

2. На регистрираната коалиция да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 17-ПП.           

3. В бюлетината наименованието на коалицията ще се изписва 

съгласно Решение № 965-МИ/05.09.2019 г. на ЦИК: „ДЕМОКРАТИЧНА 

БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ” (ДА БЪЛГАРИЯ, ДСБ, Зелено движение). 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

 Длъжност в 
комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 



 11 

След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

По точка 1.4 от дневния ред: 

 

          Председателят докладва постъпили 3 броя заявления за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 27.10.219 г. от ПАРТИЯ 

„ДВИЖЕНИЕ 21”. Заявленията са за участие на партията в изборите за кмет на 

община, за общински съветници и за кмет на кметство Езерче.  

Първо, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 18/16.09.2019 г., в 12, 

40 часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 

г., с което се заявява участие в изборите за кмет на община.  

         Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 27-МИ 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 
РЕШИ: 

 

1.Регистрира и обявява партия „ДВИЖЕНИЕ 21”, за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за вид избор, както 

следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА ОБЩИНА ЦАР КАЛОЯН 

2.На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 18-ПП.           

3.В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1051-МИ/11.09.2019 г. на ЦИК: ДВИЖЕНИЕ 21. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 



 12 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

Второ, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 19/16.09.2019 г., в 12, 40 

часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г., с 

което се заявява участие в изборите за общински съветници.  

         Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 28-МИ 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 
РЕШИ: 

 

1.Регистрира и обявява партия „ДВИЖЕНИЕ 21”, за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за вид избор, както 

следва: 

ИЗБОР НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

2.На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 19-ПП.           

3.В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1051-МИ/11.09.2019 г. на ЦИК: ДВИЖЕНИЕ 21. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 



 13 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

 

Трето, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 20/16.09.2019 г., в 12, 40 

часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г., с 

което се заявява участие в изборите за кмет на кметство Езерче.  

         Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 29-МИ 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

РЕШИ: 

 

1.Регистрира и обявява партия „ДВИЖЕНИЕ 21”, за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за вид избор, както 

следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ЕЗЕРЧЕ 
2.На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 20-ПП.           

3.В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1051-МИ/11.09.2019 г. на ЦИК: ДВИЖЕНИЕ 21. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 



 14 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

 

По точка 1.5 от дневния ред: 

 

          Председателят докладва постъпили 3 броя заявления за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 27.10.219 г. от ПАРТИЯ 

„НОВОТО ВРЕМЕ”. Заявленията са за участие на партията в изборите за кмет на 

община, за общински съветници и за кмет на кметство Езерче.  

Първо, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 21/16.09.2019 г., в 13, 

46 часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 

г., с което се заявява участие в изборите за кмет на община.  

         Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 30-МИ 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 
РЕШИ: 

 

1.Регистрира и обявява партия „НОВОТО ВРЕМЕ”, за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за вид избор, както 

следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА ОБЩИНА ЦАР КАЛОЯН 



 15 

2.На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 21-ПП.           

3.В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1074-МИ/11.09.2019 г. на ЦИК: НОВОТО ВРЕМЕ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

Второ, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 22/16.09.2019 г., в 13, 46 

часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г., с 

което се заявява участие в изборите за общински съветници.  

         Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 31-МИ 

 
На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 
РЕШИ: 

 



 16 

1.Регистрира и обявява партия „НОВОТО ВРЕМЕ”, за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за вид избор, както 

следва: 

ИЗБОР НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 
2.На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 22-ПП.           

3.В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1074-МИ/11.09.2019 г. на ЦИК: НОВОТО ВРЕМЕ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 
Трето, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 23/16.09.2019 г., в 13, 46 

часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 г., с 

което се заявява участие в изборите за кмет на кметство Езерче.  

         Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 32-МИ 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 



 17 

 
РЕШИ: 

 

1.Регистрира и обявява партия „НОВОТО ВРЕМЕ”, за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за вид избор, както 

следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ЕЗЕРЧЕ 
2.На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 23-ПП.           

3.В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1074-МИ/11.09.2019 г. на ЦИК: НОВОТО ВРЕМЕ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 
По точка 1.6 от дневния ред: 

 

Председателят докладва постъпили 3 броя заявления за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 27.10.219 г. от партия „ДОСТ”. 

Заявленията са за участие на партията в изборите за кмет на община, за 

общински съветници и за кмет на село Езерче.  

Първо, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 24/16.09.2019 г., в 15, 

20 часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в 



 18 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 

г., с което се заявява участие в изборите за кмет на община.  

Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 33-МИ 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

 

1.Регистрира и обявява Партия „ДОСТ” за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за вид избор, както следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА ОБЩИНА ЦАР КАЛОЯН 

4. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 24-ПП.           

5. В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1036-МИ/10.09.2019 г. на ЦИК: ПП ДОСТ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 

 Длъжност в 
комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 



 19 

Второ, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 25/16.09.2019 г., в 15, 

20 часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019 

г., с което се заявява участие в изборите за общински съветници.  

Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 34-МИ 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

 

3. Регистрира и обявява Партия „ДОСТ” за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за вид избор, както 

следва: 

ИЗБОР НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

4. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 25-ПП.           

5. В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1036-МИ/10.09.2019 г. на ЦИК: ПП ДОСТ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 



 20 

След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

Трето, бе разгледано заявление, заведено с вх. № 26/16.09.2019 г., в 15, 

20 часа, във Входящия регистър на партиите и коалициите за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 27 октомври 2019  

г., с което се заявява участие в изборите за кмет на кметство Езерче.  

Комисията извърши проверка на представените документи и извърши 

служебна справка на интернет страницата на ЦИК в публичния регистър на 

партиите и коалициите, след което констатира, че същите отговарят на 

нормативните изисквания, след което се изчете и гласува проекта на следното 

  

РЕШЕНИЕ № 35-МИ 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.12 от Изборния кодекс и Решение № 936-

МИ/02.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия-Цар Калоян, 

 

РЕШИ: 

 

1. Регистрира и обявява Партия „ДОСТ” за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., за вид избор, както 

следва: 

ИЗБОР НА КМЕТ НА КМЕТСТВО ЕЗЕРЧЕ 

2. На регистрираната партия да бъде издадено 

удостоверение Приложение 50-МИ от изборните книжа № 26-ПП.           

3.В бюлетината наименованието на партията ще се изписва съгласно 

Решение № 1036-МИ/10.09.2019 г. на ЦИК: ДОСТ. 

 

Решението може да се обжалва пред Централната избирателна комисия съд 

в тридневен срок от обявяването му.  

 
 Длъжност в 

комисията 

Име, презиме, фамилия Гласувал: за/против 

 Председател Елиз Фикрет Халил За 

 

 Зам. председател Стоилка Колева За 

 Зам. председател Виолета Цонева Илиева За 

 Секретар Ирена Стефанова Иванова За 

1 Член Павлина Иванова Кившанова За 

2 Член Пламен Николов Павлов За 

3 Член Десислава Марианова Драгнева За 

4 Член Ирен Христова Христова - 

5 Член Нели Красимирова Славова За 

6 Член Гергана Красимирова Иванова - 

7 Член Димитър Димитров Жилиев За 



 21 

8 Член Иван Димитров Попов За 

9 Член Костадин Тодоров Николов За 

 
След проведеното гласуване, решението е прието с 11 гласа „ЗА” и 0 

(нула) гласа „ПРОТИВ”. 

 

 

С това дневният ред на заседанието беше изчерпан, като заседанието 

приключи в 17,20 часа. 

Беше насрочено следващо заседание за 19.09.2019 г., от 16,00 час. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Елиз Халил 

 

СЕКРЕТАР:  

Ирена Иванова 

 


